

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงพลาสติกอ้อมหนองโสน หมู่ที่ 2 บ้านกล้วย จำนวน
 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร ระยะทางประมาณ 830 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ / องค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,577,300.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 เมษายน 2567 เป็นเงิน 2,481,766.88 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พิรุธ วงศ์สาโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 เพิ่มศักดิ์ อิมนอก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 ไอศูรย์ นรินทร์วรกาล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

พิรุธ วงศ์สาโรจน์

04 เมษายน 2567 16:02:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านกล้วย จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หมายเลขงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอกหอ/องค์การบริหารส่วนตำบลจอกหอ

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|-------------------|------------|
| 1 | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุธรรมชาติ) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 4,150,000 | 10.94 | 45,401.00 | 1.3642 | 14.92 | 61,936.04 |
| 2 | 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 207,500 | 407.58 | 84,572.85 | 1.3642 | 556.02 | 115,374.28 |

พิธีกร วงศ์สารโรจน์

04 เมษายน 2567 16:02:59

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงพยาบาลก้ออมหนองโปลา หมู่ที่ 2 บ้านกล้วย จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ/องค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาดังกล่าว | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|--------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|---------------------|
| 3 | 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 4,150.000 | 381.80 | 1,584,470.00 | 1.3642 | 520.85 | 2,161,533.97 |
| 4 | 2.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 40.000 | 183.26 | 7,330.40 | 1.3642 | 250.00 | 10,000.13 |
| 5 | 2.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 370.000 | 114.30 | 42,291.00 | 1.3642 | 155.92 | 57,693.38 |
| 6 | 2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 830.000 | 66.44 | 55,145.20 | 1.3642 | 90.63 | 75,229.08 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 2,481,766.88 |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงพยาบาลกุดชุมห่มหนองบัวลำภู หมู่ที่ 2 บ้านกล้วย จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ/องค์การบริหารส่วนตำบลจ้อหอ

พีรวัธ วงศ์สาโรจน์
(พีรวัธ วงศ์สาโรจน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เพิ่มศักดิ์ ฉิมนอก
(เพิ่มศักดิ์ ฉิมนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไอศูรย์ นรินทร์วรกาล
(ไอศูรย์ นรินทร์วรกาล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรวัธ วงศ์สาโรจน์

04 เมษายน 2567